
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Karpaczu 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 262 ust 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz 
w związku z § 11a uchwały Budżetowej Gminy Karpacz na 2024 rok nr LXXVI/820/23 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 28 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. 
poz. 1416 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna 
w Karpaczu w wysokości 28.604,00 zł (dwadzieścia osiem tysięcy sześćset cztery złote 
00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. "Karkonosze do odkrycia – 
stworzenie szlaku tematycznego w Karpaczu opartego na zasobach Krainy Ducha Gór" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Warunki udzielenia i rozliczenia pożyczki zostaną uregulowane w umowie pożyczki. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 03CEB8A9-B2FA-44E1-85C7-BFA3F6790F4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-12T08:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




